第１号様式 （第２条関係）

  平成２５年１１月１６日

  唐津市長  様

            開示請求者

郵便番号

                住所（所在地）

                氏名（名称）

                （代表者名）

                電話番号

公文書開示請求書

 唐津市情報公開条例第４条第１項の規定により、次のとおり公文書の開示を

請求します。

公文書の件名

又は内容

平成25年9月5日付唐総総第527号で名義後援の承認をした「ソ

ーシャルツアー＠ＳＡＧＡ 唐津編」の事業報告書

※本開示請求書到着時点で事業報告書が未提出の場合は「文

書不存在」での不開示決定を希望します

開示の方法

１ 閲覧  ○2  写しの交付  ３ その他（     ）

□ 郵送を希望

備    考

 開示請求番号